Ofício Interno 4.675/2024

De: Linsiod P. - GAB-VER

Para: SL - SECRETARIA LEGISLATIVA  - A/C Joel N.

Data: 18/10/2024 às 10:08:59

Setores envolvidos:

GAB-VER, SL

Solicitação de arquivamento de proposituras

Venho, por meio deste, solicitar o arquivamento das proposituras de número 139, 716 e 717, de minha autoria.

Entendo que a análise dessas proposituras, no momento atual, já não se faz necessária. Assim, solicito que sejam
retiradas de pauta e arquivadas.

Atenciosamente,

_

Linsiod Lacerda Passos

Vereador

Anexos:

Oficio_arq_ind_716_assinado.pdf

Oficio_arq_ind_717_assinado.pdf

Oficio_arq_req_139_assinado.pdf

1Doc:          1/7

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Costa Marquês, nº 891 – Bairro Centro | Cáceres – MT Cep. 78.200-000
fone: (065) 3223-1707 – Fax: (065) 3223-6862 – Site: www.camaracaceres.mt.gov.br

             Ofício n° 0002/2024 – SL/CMC. Cáceres – MT, 18 de outubro de 2024.
             Gabinete do Vereador Lacerda do Aki – PSDB

À
Secretaria Legislativa

Assunto: Arquivamento de propositura(indicação)

Venho  por  meio  deste  solicitar  respeitosamente  o  arquivamento  da

indicação de número  717/2024.

Atenciosamente,

LACERDA DO AKI (PSDB)

Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LI
N

S
IO

D
 L

A
C

E
R

D
A

 P
A

S
S

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

91
5-

11
F

0-
F

2E
0-

A
D

5F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
91

5-
11

F
0-

F
2E

0-
A

D
5F

1Doc:  Ofício Interno 4.675/2024  |  Anexo: Oficio_arq_ind_717_assinado.pdf (1/2)        4/7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4915-11F0-F2E0-AD5F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LINSIOD LACERDA PASSOS (CPF 873.XXX.XXX-91) em 18/10/2024 10:03:16 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/4915-11F0-F2E0-AD5F

1Doc:  Ofício Interno 4.675/2024  |  Anexo: Oficio_arq_ind_717_assinado.pdf (2/2)        5/7